
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 62 

 

                                                       САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 
                             Р Е Ш Е Н И Е  

 

11.06.2021                                № 6-3 

 

О рабочей группе по контролю за использованием комплекса средств  

автоматизации ГАС «Выборы» на выборах депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, 

выборах депутатов Законодательного собрания Санкт-Петербурга 

седьмого созыва 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона от 12 июня  

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 23,24 

Федерального закона от 10 января 2003 года № 20-ФЗ «О Государственной 

автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», 

Территориальная избирательная комиссия № 62  

Решила: 

1.Образовать Рабочую группу по контролю за использованием 

комплекса средств автоматизации ГАС «Выборы» Территориальной 

избирательной комиссии № 62 (далее – Рабочая группа) и утвердить состав 

Рабочей группы согласно Приложению № 1. 

2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 62 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 62 

Ю.Ф.Кашкарова. 
 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 62 

 

 

__________      Ю.Ф. Кашкаров 

  

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 62 

 

 

__________      А.М.Клёшин 

 
 



Приложение №1  

к решению Территориальной  

избирательной комиссии № 62  

от 11.06.2021 № 6-3  

 

 

Состав 

Рабочей группы по контролю за использованием комплекса средств 

автоматизации ГАС «Выборы» Территориальной избирательной 

комиссии № 62 

 

 

Кашкаров Ю.Ф. 

 

 

- 

 

 

 

Руководитель Рабочей 

группы, председатель 

ТИК № 62. 

 

Клёшин А.М. - Заместитель 

руководителя Рабочей 

группы, секретарь 

ТИК № 62. 

 

Широнина М.И. - Секретарь Рабочей 

группы, член ТИК № 

62 с правом 

решающего голоса. 

 

Пушнина А.П. - Член Рабочей группы, 

член ТИК № 62 с 

правом решающего 

голоса. 

 

Ефремова Н.Н. - Член Рабочей группы, 

член ТИК № 62 с 

правом решающего 

голоса. 
 

 

 

 

 

 

 


